Fama Postvma Praesvlvm Antverpiensivm

Hugo, Hermann

Antverpiae, 1611

Reverendissimo Domino D. Ioanni Maldero Episcopo Antverpiensi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69073](#)

3

REVERENDISSIMO
DOMINO
D. IOANNI MALDERO
EPISCOPO
ANTVERPIENS.

AMPVM & scri-
bendi audaciam fe-
cerunt nobis ij , à
quibus in Rheto-
rico puluere lam-
padem accepimus annis superiore-
bus . Illi generosos sanè , pugnando
fortiter , pugiles se esse probarunt ;
cùm semel iterumque , quos nescio ,
Calumniatores validâ scriptione
obtruerunt . Stabamus adhuc nos ,
velut ad bellorum subita excuban-
tes ; non optando pugnam , sed expe-

A 2 Etando

etando districti. Nullus ex eo tempore linguam ad probra appellere est ausus ; ita Rheticum semel robur experti , semper deinde congregari formidarunt feminici illi gladiatores.

Hac ergo viâ monstrandæ virtutis nostræ spes omnis videbatur esse præcisa. Quamquam quid spem, & non metum potius dico, dedecoris arcessendi, etiam in victoriâ hæretici infamisque congressus? Profectò, quod satis est turpitudini nostræ, iterùm (pudet dicere!) de Leydanis Calumniatoribus olim fuit triumphatum . Aliunde augusta se nobis A N T V E R P I A N O R V M A N T I S T I T V M materies obferebat ; ita tamen , vt quantum splendore suo alliceret , tantum argumenti magnitudine deterret.

ret. Quis enim cāx̄tate, magnos il-
los apices

— & sacras contingere vittas
se posse dignè arbitraretur ? nemo
sanè tantum adolescentiæ confide-
bat , vt pro dignitate , pro meri-
to , pro magnitudine sibi auderet
polliceri,

Tantum operis neruis hiscere posse suis.
Verebamur ergo passim audire de-
generes à priorum Rhetorum ma-
gnanimitate, nisi pudorem nostrum
scribēdo etiam assereremus . Quare
visum fuit , esse potiùs faciendum,
vt periculum Iudicij vestri , audaci
festinatione subiremus, quām con-
sultâ taciturnitate de ignauia nostrâ
suspicioni locus vllus relinquere-
tur . Nobis itaque , si scribendo
vesaniam Chærili sumus imitati, vos ig-
noscetis magnanimitate Alexandri. Nam

*Ausonius
Epistola ad
Probum
Prefectum
Pratorio.*

A 3 pro-

profectò crimen etiam fuisset, tam illustrium EPISCOPORVM conspectâ virtute, scriptionis officium, impiè tacendo, corrumpere. Vnde quod Pacato Drepano Theodosium laudaturo euenit, nobis etiam contigit; *vt dum obsequio interpretamur impudentiam, duas res diuersissimas coniungamus, metum et temeritatem.*

Pacatus in Panegyrico Theodosio dicto.

Veniam itaque sperare possumus, non gloriam: qui, licet de tantis viris plura etiam diceremus quam possumus; pauciora tamen dicemus quam debeamus. Sed injuriam hanc illis compensabimus; si, quando de iis nihil ipsi scripserimus quod legendum sit, alios, quomodo ut legantur scribere conueiat, instruamus.